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XVII NEMO KUP 2021
SKOPJE, 27. - 28.11.2021

Najbolje 4 discipline FINA muški po kategorijama

Muški/M, Otvoreno/Open

1.  Jovan Jankovski 15 Orion, SK 2362 4
2.  Nikola Gjuretanovikj 14 Vardar 2018, SK 2219 4
3.  Bozidar Mircevski 18 V.Rabotnicki, SK 1990 4
4.  David Tanurovski 17 Orion, SK 1718 4
5.  Simon Popovski 15 Vardar 2018, SK 1711 4
6.  Gorazd Stankovski 13 Vardar 2018, SK 1700 4
7.  Drini Ujkashej 16 Vllazznia, SHK 1694 4
8.  Ognen Slavkovski 13 Orion, SK 1660 4
9.  Mihail Bogdanovski 14 Beta, SK 1632 4

10.  Martin Stefanovski 14 Orion, SK 1579 4
11.  Teodor Trimceski 13 Pilot Swim, SK 1503 4
12.  Dimitar Klifov 16 Beta, SK 1488 4
13.  Nikola Mojsovski 14 Vardar 2018, SK 1373 4
14.  Sergej Maljanovski Arnaudovski 12 Oktopod, SK 1372 4

Vasilij Gerasimovski 12 Orion, SK 1372 4
16.  Petar Cekov 13 Vardar 2018, SK 1358 4
17.  Nikola Stojcevski 16 Orion, SK 1353 4
18.  Marin Tasevski 13 Vardar 2018, SK 1297 4
19.  Andrej Kalkus 12 Vardar 2018, SK 1223 4
20.  Aleksej Mitevski 14 Vardar 2018, SK 1185 4
21.  Damjan Todorovski 12 Beta, SK 1182 4
22.  Nikola Velkovski 11 Vardar, SK 1179 4
23.  Dimitar Todorovski 12 Beta, SK 1083 4
24.  Taulant Haxhiu 14 Prishtina, PR 1070 4
25.  Miro Popovski 12 Vardar 2018, SK 1019 4
26.  Pavel Tripunoski 12 Vardar 2018, SK 988 4
27.  Aleksandar Popovski 11 Mladost, SK 979 4
28.  Emil Mancev 13 Orion, SK 955 4
29.  Butrint Hashani 14 Prishtina, PR 951 4
30.  Vlatko Cekov 9 Vardar 2018, SK 946 4
31.  Pavel Josifovski 13 Mladost, SK 874 4
32.  Andrej Misevski 12 Oktopod, SK 859 4
33.  Damjan Stankovski 10 Vardar, SK 836 4
34.  Todor Tasevski 13 Vardar 2018, SK 808 4
35.  Emanuel Vumvulakis 11 Vardar 2018, SK 793 4
36.  Mihail Aleksovski 11 Mladost, SK 755 4
37.  Viktor Cadinoski 10 Oktopod, SK 719 4
38.  Euron Mehmeti 14 Kastrioti, FE 712 4
39.  Teodor Tasevski 13 Vardar 2018, SK 706 4
40.  Marko Patlidjanovski 14 Mladost, SK 692 4
41.  Aleksej Ampov 9 Vardar, SK 613 4
42.  Nikola Janevski 10 A.Pro AMS, SK 591 4
43.  Aleks Ivanov 8 Gd Sport, BL 587 4
44.  Shkemb Recica 9 Kastrioti, FE 562 4
45.  Risto Angelkovski 11 Vardar 2018, SK 550 4
46.  David Milenkovski 12 Vardar, SK 492 4
47.  Jovan Damjanov 9 Vardar 2018, SK 467 4
48.  Martin Nichevski 10 Beta, SK 428 4
49.  Viktor Vranishkovski 9 Beta, SK 417 4
50.  Gavril Avramovski 10 Beta, SK 404 4
51.  Ognen Nachevski 9 Vardar 2018, SK 374 4
52.  Oliver Stankovski 8 Vardar, SK 373 4
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53.  Nikola Trajcev 12 Delfin, SK 354 4
54.  Jovan Ivanovski 10 Beta, SK 341 4
55.  Damjan Sekovski 9 Orion, SK 340 4
56.  Drin Kabashi 11 Beta, SK 328 4
57.  Teodor Slavkovski 8 Orion, SK 317 4
58.  Marko Pokrajcevski 8 Oktopod, SK 280 4
59.  Marko Gudumanovski 8 Delfin, SK 260 4

Muški/M, 14 - 15 godina - 16 od 17 disciplina

1.  Jovan Jankovski 15 Orion, SK 2362 4
2.  Nikola Gjuretanovikj 14 Vardar 2018, SK 2219 4
3.  Simon Popovski 15 Vardar 2018, SK 1711 4
4.  Mihail Bogdanovski 14 Beta, SK 1632 4
5.  Martin Stefanovski 14 Orion, SK 1579 4
6.  Nikola Mojsovski 14 Vardar 2018, SK 1373 4
7.  Aleksej Mitevski 14 Vardar 2018, SK 1185 4
8.  Taulant Haxhiu 14 Prishtina, PR 1070 4
9.  Butrint Hashani 14 Prishtina, PR 951 4

10.  Euron Mehmeti 14 Kastrioti, FE 712 4
11.  Marko Patlidjanovski 14 Mladost, SK 692 4

Muški/M, 12 - 13 godina

1.  Gorazd Stankovski 13 Vardar 2018, SK 1700 4
2.  Ognen Slavkovski 13 Orion, SK 1660 4
3.  Teodor Trimceski 13 Pilot Swim, SK 1503 4
4.  Sergej Maljanovski Arnaudovski 12 Oktopod, SK 1372 4

Vasilij Gerasimovski 12 Orion, SK 1372 4
6.  Petar Cekov 13 Vardar 2018, SK 1358 4
7.  Marin Tasevski 13 Vardar 2018, SK 1297 4
8.  Andrej Kalkus 12 Vardar 2018, SK 1223 4
9.  Damjan Todorovski 12 Beta, SK 1182 4

10.  Dimitar Todorovski 12 Beta, SK 1083 4
11.  Miro Popovski 12 Vardar 2018, SK 1019 4
12.  Pavel Tripunoski 12 Vardar 2018, SK 988 4
13.  Emil Mancev 13 Orion, SK 955 4
14.  Pavel Josifovski 13 Mladost, SK 874 4
15.  Andrej Misevski 12 Oktopod, SK 859 4
16.  Todor Tasevski 13 Vardar 2018, SK 808 4
17.  Teodor Tasevski 13 Vardar 2018, SK 706 4
18.  David Milenkovski 12 Vardar, SK 492 4
19.  Nikola Trajcev 12 Delfin, SK 354 4

Muški/M, 10 - 11 godina - 15 od 17 disciplina

1.  Nikola Velkovski 11 Vardar, SK 1179 4
2.  Aleksandar Popovski 11 Mladost, SK 979 4
3.  Damjan Stankovski 10 Vardar, SK 836 4
4.  Emanuel Vumvulakis 11 Vardar 2018, SK 793 4
5.  Mihail Aleksovski 11 Mladost, SK 755 4
6.  Viktor Cadinoski 10 Oktopod, SK 719 4
7.  Nikola Janevski 10 A.Pro AMS, SK 591 4
8.  Risto Angelkovski 11 Vardar 2018, SK 550 4
9.  Martin Nichevski 10 Beta, SK 428 4

10.  Gavril Avramovski 10 Beta, SK 404 4
11.  Jovan Ivanovski 10 Beta, SK 341 4
12.  Drin Kabashi 11 Beta, SK 328 4
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Muški/M, 9 godina - 9 od 17 disciplina

1.  Vlatko Cekov 9 Vardar 2018, SK 946 4
2.  Aleksej Ampov 9 Vardar, SK 613 4
3.  Shkemb Recica 9 Kastrioti, FE 562 4
4.  Jovan Damjanov 9 Vardar 2018, SK 467 4
5.  Viktor Vranishkovski 9 Beta, SK 417 4
6.  Ognen Nachevski 9 Vardar 2018, SK 374 4
7.  Damjan Sekovski 9 Orion, SK 340 4

Muški/M, 8 godina i mlađi - 7 od 17 disciplina

1.  Aleks Ivanov 8 Gd Sport, BL 587 4
2.  Oliver Stankovski 8 Vardar, SK 373 4
3.  Teodor Slavkovski 8 Orion, SK 317 4
4.  Marko Pokrajcevski 8 Oktopod, SK 280 4
5.  Marko Gudumanovski 8 Delfin, SK 260 4

mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com

